

GIUSY HOLDING ApS

Saxogade 3
1662 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Calogero Giammaria Sparma
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GIUSY HOLDING ApS

Saxogade 3

1662 København V

CVR-nr: 29209677

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2018 et overskud på 335 tkr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.968	-7.575
Bruttoresultat		-6.968	-7.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.000	-18.000
Resultat af ordinær primær drift		-24.968	-25.575
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		362.716	743.846
Øvrige finansielle omkostninger		-2.573	-8.111
Ordinært resultat før skat		335.175	710.160
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		335.175	710.160
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-117.284	743.846
Overført resultat		452.459	-33.686
I alt		335.175	710.160

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		27.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		27.000	45.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.058.194	3.745.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.058.194	3.745.658
Anlægsaktiver i alt		3.085.194	3.790.658
Andre tilgodehavender		137.593	337.825
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	324.547	147.156
Tilgodehavender i alt		462.140	484.981
Likvide beholdninger		120	5.051
Omsætningsaktiver i alt		462.260	490.032
Aktiver i alt		3.547.454	4.280.690

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.181.194	2.393.658
Overført resultat		764.291	311.832
Egenkapital i alt		2.070.485	2.830.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.125	25.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.446.844	844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.476.969	1.450.200
Gældsforpligtelser i alt		1.476.969	1.450.200
Passiver i alt		3.547.454	4.280.690

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler	18.000	18.000
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udlån til selskabets ledelse i strid med selskabslovgivningens regler.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtigelse

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som selskabet Famo ApS, Famo Metro ApS, Ho Par Holding Aps måtte have med Jyske Bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktøren.